Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 12/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 731/2020

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que realizará no dia 13 de maio de
2022, às 10 horas, sessão pública para entrega, abertura e análise do invólucro nº 5,
contendo os documentos de habilitação, a ser apresentado pela licitante melhor classificada
no julgamento final das Propostas Técnica e Comercial, referente ao processo licitatório para
a contratação de agência de propaganda para prestar serviços de publicidade à Câmara
Municipal de Volta Redonda. Quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de
Licitação da Câmara Municipal de Volta Redonda, sito à Av. Lucas Evangelista nº 511,
Aterrado, Volta Redonda, RJ, telefone (24) 4009-2284.

Volta Redonda, 06 de maio de 2022.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921